ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 3 Listopada 1881 roku.

N^o 44

22 Października (3 Listopada) 1881 r.

Składy w miastach płodów kobiecego gospodarstwa wiejskiego.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 43).

Pierwszym gatunkiem nie koniecznie jest wszystko co robione było sposobem używanym do otrzymania pierwszego gatunku. Wszystkie angielskie konie rasy wyścigowej są pełnej krwi i są hodowane dla cen wysokich, płaconych za konie, które się zbliżają do zwyciężających.